
№

１ 落札者については、落札者と備考欄に記載する。

落札者

株式会社パスコ　さいたま支店

アクリーグ株式会社

エアロトヨタ株式会社　埼玉支店

昭和株式会社　埼玉支社

株式会社弘洋第一コンサルタンツ　東京支社
さいたま営業所

12,700,000

12,000,000

11,800,000

10,900,000

11,650,000

三和航測株式会社　埼玉営業所

国際航業株式会社　埼玉支店

12,000,000

11,800,000

円

11,990,000 10,900,000

10,505,000 9,550,000

円 円

入 札 額 （ 税 抜 き ） （ 円 ）

初 度 入 札 再 度 入 札

商 号 又 は 名 称

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 予 定 価 格 （ 税 抜 き ）

円

最 低 制 限 価 格 （ 税 込 み ） 最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 き ）

円

備考

円

落 札 価 格 （ 税 込 み ） 落 札 価 格 （ 税 抜 き ）

13,422,200 12,202,000

入 札 結 果 表

主 管 課 税務課

業 務 委 託 の 名 称 航空写真撮影等業務委託

開 札 の 場 所 高岩浄水場　会議室

日 （ 木 ）10

業 務 委 託 の 場 所 白岡市全域

開 札 年 月 日 7 年 分月 2 2 時 00令和 午後


